
ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА

ПРОТОКОЛ 
засідання постійної комісії обласної ради з питань 

бюджету та управління майном

26 квітня 2024 року                       м. Полтава                                               № 40

Головуюча: Босенко Лариса Василівна – голова постійної комісії.
Присутні: Процай Ігор Анатолійович – перший заступник голови постійної 
комісії, Винниченко Оксана Вікторівна (із застосуванням режиму 
відеоконференції), Куцовол Володимир Миколайович (із застосуванням 
режиму відеоконференції), Мухтаров Фахраддін Аладдін-огли (із 
застосуванням режиму відеоконференції), Тимоха Юрій Олександрович (із 
застосуванням режиму відеоконференції), Удовиченко Андрій Вікторович (із 
застосуванням режиму відеоконференції) – члени постійної комісії.
Відсутні: Телятник Руслан Васильович – заступник голови постійної комісії, 
Кордубан Віктор Володимирович – секретар постійної комісії, Ващенко 
Олександр Володимирович, Стеценко Вячеслав Васильович – члени постійної 
комісії.
Склад постійної комісії – 11 осіб. Присутні – 7 осіб. Засідання є правомочним.
Список запрошених та присутніх 
Касянов 
Ярослав Андрійович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора 
Департаменту економічного розвитку, торгівлі 
та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації

Кропивка
Павло Анатолійович

- директор Департаменту фінансів обласної 
військової адміністрації

Левакіна
Оксана Віталіївна

- заступник керуючого справами ‒ начальник 
відділу організаційного забезпечення діяльності 
ради виконавчого апарату обласної ради

Лемешко 
Олександр Миколайович

- перший заступник голови обласної ради

Людвов
Андрій Віталійович

- виконувач обов’язків директора Комунального 
підприємства Полтавської обласної ради 
«Полтавафармація»

Мізік 
Олег Володимирович

- виконувач обов’язків генерального директора 
Комунального підприємства Полтавської 
обласної ради «Полтававодоканал»
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Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила присутніх з проєктом 
порядку денного постійної комісії та запропонувала взяти його за основу.

Порядок денний:
1. Про звіти керівників та виконуючих обов’язки керівників підприємств, 

що засновані на майні спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Полтавської області, які залишились в управлінні Полтавської обласної 
ради, за 2023 рік.

2. Про лист Управління майном обласної ради щодо фінансування 
господарської діяльності у сферах централізованого водопостачання, 
централізованого водовідведення та виробництва, транспортування, постачання 
теплової енергії за рахунок коштів місцевих бюджетів.

3. Про розгляд питання «Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ 
ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» на отримання 
кредиту в АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ «ПОЛТАВА-БАНК». 

4. Про розгляд питання «Про збільшення статутного капіталу 
ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО 
ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО». 

5. Про проєкт рішення «Про використання орендної плати 
ПОЛТАВСЬКИМ ОБЛАСНИМ КОМУНАЛЬНИМ ВИРОБНИЧИМ 
ПІДПРИЄМСТВОМ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО».

6. Про Інвестиційну програму ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» на 2024/2025 
рік.

7. Про відповідь КП ПОР «Полтававодоканал» щодо виконання доручень 
за результатами наради від 11.12.2023 щодо погіршення економічного стану 
КП ПОР «Полтававодоканал». 

8. Про проєкт рішення «Про використання орендної плати 
КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ».

9. Про листи щодо безоплатної передачі приміщення аптеки у власність 
Гребінківської міської територіальної громади. 

10. Різне.

Олексенко
Олександр Сергійович

- генеральний директор ПОКВПТГ 
«Полтаватеплоенерго»

Руроєва
Лілія Олександрівна

- заступник голови обласної ради

Синявська 
Тамара Григорівна

- заступник керівника апарату – керуючий 
справами виконавчого апарату обласної ради

Федій 
Ігор Анатолійович 

- виконувач обов’язків начальника Управління 
майном обласної ради, заступник начальника 
Управління майном обласної ради

Представники засобів масової інформації
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ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

ВИРІШИЛИ: прийняти запропонований проєкт порядку денного за основу.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала виключити із 
порядку денного засідання постійної комісії питання «Про розгляд питання 
«Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 
ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО» на отримання кредиту в АКЦІОНЕРНОМУ 
ТОВАРИСТВІ «ПОЛТАВА-БАНК», «Про розгляд питання «Про збільшення 
статутного капіталу ПОЛТАВСЬКОГО ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО 
ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію голови комісії щодо виключення питань 
із порядку денного засідання постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала включити до 
порядку денного засідання постійної комісії питання «Про лист Управління 
майном обласної ради щодо надання в оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області», «Про проєкт 
рішення «Про затвердження моніторингового звіту про реалізацію регіональної 
стратегії розвитку Полтавської області та моніторингового звіту про виконання 
плану заходів з реалізації регіональної стратегії розвитку Полтавської області за 
2023 рік», «Про проєкт рішення «Про виконання Комплексної Програми 
розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській області на 2021 ‒ 
2023 роки», «Про проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної 
Програми розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській 
області на 2024 ‒ 2027 роки», «Про проєкт рішення «Про виконання Програми 
сприяння залученню інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку 
міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на 2021 ‒ 
2023 роки», «Про проєкт рішення «Про виконання Програми зайнятості 
населення Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки», «Про проєкт рішення 
«Про затвердження Програми зайнятості населення Полтавської області на 
2024 ‒ 2027 роки», «Про проєкт рішення «Про затвердження звіту про 
виконання обласного бюджету Полтавської області за 2023 рік».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію голови комісії щодо включення питання 
до порядку денного засідання постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала прийняти порядок 
денний в цілому.
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ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії в цілому.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала додаткові питання 
розглянути першими у порядку денному.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію голови комісії щодо розгляду додаткових 
питань першими у порядку денному засідання постійної комісії.

Сформований порядок денний:

1. Про лист Управління майном обласної ради щодо надання в оренду 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської 
області.

2. Про проєкт рішення «Про затвердження моніторингового звіту про 
реалізацію регіональної стратегії розвитку Полтавської області та 
моніторингового звіту про виконання плану заходів з реалізації регіональної 
стратегії розвитку Полтавської області за 2023 рік».

3. Про проєкт рішення «Про виконання Комплексної Програми розвитку 
малого та середнього підприємництва у Полтавській області на 2021 ‒ 2023 
роки». 

4. Про проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної Програми 
розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській області на                            
2024 ‒ 2027 роки». 

5. Про проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння залученню 
інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку міжнародного 
економічного співробітництва Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки». 

6. Про проєкт рішення «Про виконання Програми зайнятості населення 
Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки».

7. Про проєкт рішення «Про затвердження Програми зайнятості населення 
Полтавської області на 2024 ‒ 2027 роки».

8. Про проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання обласного 
бюджету Полтавської області за 2023 рік».

9. Про звіти керівників та виконуючих обов’язки керівників підприємств, 
що засновані на майні спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Полтавської області, які залишились в управлінні Полтавської обласної 
ради, за 2023 рік.

10. Про лист Управління майном обласної ради щодо фінансування 
господарської діяльності у сферах централізованого водопостачання, 
централізованого водовідведення та виробництва, транспортування, постачання 
теплової енергії за рахунок коштів місцевих бюджетів.

11. Про проєкт рішення «Про використання орендної плати 
ПОЛТАВСЬКИМ ОБЛАСНИМ КОМУНАЛЬНИМ ВИРОБНИЧИМ 
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ПІДПРИЄМСТВОМ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 
«ПОЛТАВАТЕПЛОЕНЕРГО».

12. Про Інвестиційну програму ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» на 2024/2025 
рік.

13. Про відповідь КП ПОР «Полтававодоканал» щодо виконання доручень 
за результатами наради від 11.12.2023 щодо погіршення економічного стану 
КП ПОР «Полтававодоканал». 

14. Про проєкт рішення «Про використання орендної плати 
КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ».

15. Про листи щодо безоплатної передачі приміщення аптеки у власність 
Гребінківської міської територіальної громади. 

16. Різне.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, запропонувала затвердити 
регламент роботи засідання постійної комісії.

Регламент роботи:
- для інформації з питань порядку денного – до 10 хв., 
- для співдоповіді – до 5 хв.,
- виступаючим – до 3 хв.,
- загальний час для обговорення питань – до 15 хв.,
-   в обговоренні питань порядку денного в першу чергу слово надається 

членам постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, нагадала, що відповідно до 
Рекомендацій з питань запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у 
Полтавській обласній раді у разі наявності у членів постійної комісії конфлікту 
інтересів при розгляді питань порядку денного, вони мають врегулювати його 
шляхом своєчасного самостійного публічного оголошення про це під час 
засідання.

Наголосила, що враховуючи вимоги воєнного стану, з метою дотримання 
заходів безпеки та попередження витоку інформації, що може призвести до 
обізнаності противника про оборонні заходи в області, під час проведення 
засідання постійної комісії необхідно утриматись від здійснення фото- та 
відеозйомок.
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Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про лист Управління майном обласної ради щодо надання в 
оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Полтавської області. 

Федій І.А., виконувач обов’язків начальника Управління майном обласної ради, 
заступник начальника Управління майном обласної ради, проінформував про 
лист Департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації щодо 
дозволу на оренду майна для підрозділів Збройних сил України.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію виконувача обов’язків начальника Управління майном 

обласної ради, заступника начальника Управління майном обласної ради                
Федія І.А. взяти до відома.

2. Погодити 
(міститься інформація, розголошення якої може завдати істотної шкоди 
інтересам національної безпеки).

Врахувати, що передбачено обмеження щодо використання майна закладів 
охорони здоров’я відповідно до Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна».

2. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про затвердження моніторингового звіту 
про реалізацію регіональної стратегії розвитку Полтавської області та 
моніторингового звіту про виконання плану заходів з реалізації регіональної 
стратегії розвитку Полтавської області за 2023 рік».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації, проінформував про виконання заходів регіональної стратегії за 
визначеними стратегічними цілями.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати:
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1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 

економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння 
залученню інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку 
міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на                          
2021 ‒ 2023 роки».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 1, не голосували – 1 

Пропозиція не набрала необхідної кількості голосів для прийняття 
рекомендації.

3. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Комплексної Програми 
розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській області на 2021 ‒ 
2023 роки».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації, проінформував про стан реалізації завдань, напрямів та заходів 
програми, плановий обсяг фінансування заходів програми та використання 
коштів.

ВИСТУПИЛИ: 
Куцовол В.М., депутат обласної ради, щодо кількості учасників заходів 

програми, які створили власний бізнес, кількості релокованих підприємств із 
зони бойових дій до Полтавської області та програми «Доступні кредити 5-7-
9%» .

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати:

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Комплексної Програми 
розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській області на 2021 ‒ 
2023 роки».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 1, утримались – 0, не голосували – 1. 

Пропозиція не набрала необхідної кількості голосів для прийняття 
рекомендації.



8
4. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної 
Програми розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській 
області на 2024 ‒ 2027 роки».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації, проінформував про доповнення заходів напряму 2 програми 
словами «за рахунок обласного бюджету та/або співфінансування з бюджетів 
територіальних громад».

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати:

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної 
Програми розвитку малого та середнього підприємництва у Полтавській 
області на 2024 ‒ 2027 роки».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 0, утримались – 1, не голосували – 1. 

Пропозиція не набрала необхідної кількості голосів для прийняття 
рекомендації.

5. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння 
залученню інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку 
міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на 2021 ‒ 
2023 роки».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації, проінформував про стан реалізації завдань, напрямів та заходів 
програми, плановий обсяг фінансування заходів програми та використання 
коштів.

ВИСТУПИЛИ: 
Куцовол В.М., депутат обласної ради, щодо налагодження комунікацій для 

експорту продукції, зокрема аграрної, та кількості громад, які займаються 
створенням індустріальних парків.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, щодо перемовин між урядами 
Польщі та України щодо напрацювання угоди про можливості експорту 
продукції аграрних товаровиробників.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.
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ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Програми сприяння 
залученню інвестицій, формуванню позитивного іміджу та розвитку 
міжнародного економічного співробітництва Полтавської області на                          
2021 ‒ 2023 роки».

6. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про виконання Програми зайнятості 
населення Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації, проінформував про стан реалізації завдань, напрямів та заходів 
програми, плановий обсяг фінансування заходів програми та використання 
коштів.

ВИСТУПИЛИ: 
Босенко Л.В., голова постійної комісії, щодо кількості зареєстрованих 

внутрішньо переміщених осіб у Полтавській області у розрізі громад та з яких 
областей.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати:

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про виконання Програми зайнятості 
населення Полтавської області на 2021 ‒ 2023 роки».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 1, утримались – 0, не голосували – 1. 

Пропозиція не набрала необхідної кількості голосів для прийняття 
рекомендації.

7. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про затвердження Програми зайнятості 
населення Полтавської області на 2024 ‒ 2027 роки».

Касянов Я.А., тимчасово виконувач обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
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адміністрації, проінформував про мету, напрями, очікувані результати, обсяги 
фінансування програми.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати:

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Департаменту 
економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій обласної військової 
адміністрації Касянова Я.А. взяти до відома.

2. Підтримати проєкт рішення «Про затвердження Програми зайнятості 
населення Полтавської області на 2024 ‒ 2027 роки».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5, проти – 1, утримались – 0, не голосували – 1. 

Пропозиція не набрала необхідної кількості голосів для прийняття 
рекомендації.

8. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання 
обласного бюджету Полтавської області за 2023 рік».

Кропивка П.А., директор Департаменту фінансів обласної військової 
адміністрації, проінформував про загальний обсяг надходжень обласного 
бюджету, джерела доходів, їх питому вагу у загальній структурі, темпи 
приросту доходів, структуру видатків, у тому числі, у розрізі основних галузей 
бюджетної сфери, зокрема на заходи із захисту оборони та територіальної 
цілісності, відсутність дебіторської заборгованості. 

ВИСТУПИЛИ: 
Процай І.А., член постійної комісії, щодо плану виконання обласного 

бюджету у 2024 році.
Босенко Л.В., голова постійної комісії, щодо надходження освітньої 

субвенції.

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту фінансів обласної військової 

адміністрації Кропивки П.А. взяти до відома.
2. Підтримати проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання 

обласного бюджету Полтавської області за 2023 рік».

Депутат обласної ради Процай І.А. оголосив заяву про конфлікт інтересів 
до початку розгляду питання «Про звіти керівників та виконуючих обов’язки 
керівників підприємств, що засновані на майні спільної власності 
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територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, які залишились в 
управлінні Полтавської обласної ради, за 2023 рік». 

9. СЛУХАЛИ: Про звіти керівників та виконуючих обов’язки керівників 
підприємств, що засновані на майні спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Полтавської області, які залишились в управлінні Полтавської 
обласної ради, за 2023 рік.

Олексенко О.С., генеральний директор Полтавського обласного 
комунального виробничого підприємства теплового господарства 
«Полтаватеплоенерго», проінформував про об’єм реалізації теплової енергії та  
послуг теплопостачання, обсяг дебіторської заборгованості за спожиту теплову 
енергію та послуг теплопостачання, кредиторську заборгованість перед                
НАК «Нафтогаз України».

Босенко Л.В., голова постійної комісії, ознайомила членів постійної комісії 
з проєктом рекомендацій та запропонувала визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 

ВИРІШИЛИ: 
Інформацію генерального директора ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» 

Олексенка О.С. взяти до відома.

Людвов А.В., виконувач обов’язків директора Комунального підприємства 
Полтавської обласної ради «Полтавафармація», проінформував про обсяг 
валового доходу підприємства, видатки підприємства на здійснення 
господарської діяльності, доходи від здачі майна в оренду, отримання ліцензії 
на здійснення роздрібної торгівлі фармацевтичними товарами.

У зв’язку з відсутністю кворуму подальше засідання постійної комісії з 
питань бюджету та управління майном стало не правомочним.

Голова постійної комісії Лариса БОСЕНКО


